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Korlatozottan forgalomképes torzsvagyon

Tipusa

Beépitetlen telek, beltertileti kert
- Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek. beltertiileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beepitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert

Sajat hasznalat ut
Beépitetlen teriilet

Hrsz Teriilet nagysiga (m?)
236 1052
237 1079
238 1078
239 1083
240 1069
241 1090
242 1080
243 1092
245 1091
246 1087
247 1075
247 1067
248 1063
262 1097
263 1082
264 1072
265 1092
266 1076
267 1084
COrsTeT 1389
268/1 1168

/a fenti helyrajzi szimok a jelenleg Vincze Ferenc utcdhoz (korabban Kun Béla 1t) tartozd

beépitetlen teriileteket jelclik/
Tipusa

Altalanos Iskola, Ovoda Epiilete
Ko6zségi Onkormanyzat épiilete
Mivelédési Haz

Vizmu

Hrsz

13
81
82
1

Teriilet nagysaga (m?)

3491
2333
2001
2909



Sajat hasznalata Gt
Sajat hasznalata ut
Csatorna

Csatorna

Arok

Csatorna

Csatorna

Csatorna

Sajat hasznalata Gt
Csatorna

Csatorna

Csatorna

Csatorna

Ut

Arok

Csatorna

Arok

Csatorna

Csatorna

Csatorna

Csatorna

- Ut

Qsatoma
Arok
Sajat hasznalatu ut

026/2
027/1
027/2
028/9
028/12
032/5
032/6
033/1
03372
033/3
035/2
036
038/8
038/11
038/15
039/2
041/8
043/7
054/2
054/4
054/5
054/19
0115/4
034/6
0135/7
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Sajat hasznalati at
Csatorna

Sajat hasznalatua ut
Sajat hasznalatu at
Csatorna

Sajat hasznalatu at
Csatorna

Csatorna

Sajat hasznalati Gt
Sajat hasznalatu ut
Sajat hasznalat ut
Csatorna

Ut

Ut

Ut

Ut

Csatorna

Ut

Ut

Csatorna

Sajat hasznalata at
Sajat hasznalatt 1t
Sajat hasznélatu ut
Csatorna

Sajat hasznalatu ut
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0135/9
0136/2
0136/3
0139/4
0139/6
0139/25
0139/35
0140/11
0140/13
0140/15
0140717
0143/12
0143/14
0143/30
0143/31
0143/35
0143/36
0143/38
0145/5
0145/8
0147
0149/17
01511
015172
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16560
22244
4289
2056
1104
2820
8235
4342
3314
8810
3597
13311
3349
2211
387
16836
2446
9045
4305
3899
6203
12714
175
2382
13532

S— oV )

0135/8

387
1034
878
1997
3322
6633
1879
3275
2446
469
1081
1579
11669
371
2656
1057
1808
1167
248
4067
1104
14478
1675
4332
23748
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Sajat hasznalata ut 0156 16412

Sajéat hasznalata ut 0158 7090
Sajat hasznalatu ut 0159/3 513
Sajat hasznalatd ut 0160/12 14398
Csatorna 0160/13 9415
Csatorna 0162/7 2848
Sajat hasznalata ut 0162/8 6139
Sajat hasznalatu t _ 0162/39 6983
Sajat hasznalata Gt 0163/6 4503
Ut 0163/28 2183
Sajat hasznalati at 0164 24418
Sajat hasznalatu Gt 0165 15765
Sajat hasznalata ut 0166/2 3321
Csatorna 0166/3 2496
Csatorna 0167/1 7950
Sajat hasznalati Gt 0167/2 17017
Csatorna 0168/1 1376
Sajat hasznélatd ut 0168/2 1824
a.)Sajat hasznalatd ut 0168/3 4662
b.)Csatorna 0168/3 5721
c.)Arok 0168/3 1027
Kozteriiletek: Hrsz Teriilet nagysaga (m?)
Park 103 7647
Park 80 2996
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